
Bezirk Heilbronn 2011/12

Jungen U18 Kreisklasse A 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Stetten 16 13 1 2 90:32 +58 27:5
2 TSV Nordheim 16 10 3 3 83:48 +35 23:9
3 TSV Meimsheim 16 10 3 3 81:48 +33 23:9
4 TSV Güglingen II 16 10 2 4 81:49 +32 22:10
5 Spfr Neckarwestheim II 16 8 1 7 60:65 -5 17:15
6 FC Kirchhausen 16 8 0 8 70:60 +10 16:16
7 TSV Untergruppenbach II 16 3 2 11 39:76 -37 8:24
8 SV Frauenzimmern II 16 2 4 10 39:83 -44 8:24
9 TSV Cleebronn 16 0 0 16 14:96 -82 0:32

10 TGV Eintracht Beilstein VIII zurückgezogen/gestrichen am 25.10.2011
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Grimmeisen, Ralf, Friedrich-Niethammer-Str. 12, 74074 Heilbronn,
Tel.: 07131-873573, ralf.grimmeisen@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2011 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Meimsheim
Spfr Neckarwestheim II
TSV Güglingen II
TSV Untergruppenbach II

TSV Stetten
SV Frauenzimmern II
TSV Cleebronn
FC Kirchhausen

1:6
6:0
6:0
1:6

Sa. 24.09.2011 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Stetten
FC Kirchhausen
TSV Cleebronn
TSV Güglingen II
TSV Nordheim

TSV Untergruppenbach II
TGV Eintracht Beilstein VIII
Spfr Neckarwestheim II
SV Frauenzimmern II
TSV Meimsheim

6:0
6:0 Z
2:6
6:1
5:5

Sa. 01.10.2011 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Stetten
TGV Eintracht Beilstein VIII
TSV Cleebronn
SV Frauenzimmern II

TSV Güglingen II
TSV Nordheim
TSV Meimsheim
FC Kirchhausen

6:0
0:6 Z
2:6
1:6

Mi. 05.10.2011 18:30 v (1) Spfr Neckarwestheim II TSV Untergruppenbach II 6:0
Sa. 15.10.2011 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Meimsheim
FC Kirchhausen
TSV Nordheim
TSV Untergruppenbach II
SV Frauenzimmern II

TSV Güglingen II
TSV Cleebronn
Spfr Neckarwestheim II
TGV Eintracht Beilstein VIII
TSV Stetten

6:3
6:0
4:6

6:0 Z
0:6

Sa. 22.10.2011 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TGV Eintracht Beilstein VIII
FC Kirchhausen
Spfr Neckarwestheim II
TSV Cleebronn
TSV Untergruppenbach II

TSV Güglingen II
TSV Stetten
TSV Meimsheim
SV Frauenzimmern II
TSV Nordheim

1:6 Z
1:6
0:6
3:6
2:6

Mi. 26.10.2011 18:30 v (1) Spfr Neckarwestheim II TSV Stetten 6:3
Sa. 29.10.2011 14:00 (1)

14:00 (1)
TSV Cleebronn
TSV Güglingen II

TSV Untergruppenbach II
TSV Nordheim

0:6 NA
5:5

Sa. 05.11.2011 14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Nordheim
SV Frauenzimmern II

TSV Stetten
TSV Meimsheim

5:5
5:5

Sa. 19.11.2011 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Stetten
Spfr Neckarwestheim II
TSV Nordheim
SV Frauenzimmern II

TSV Cleebronn
TSV Güglingen II
FC Kirchhausen
TSV Untergruppenbach II

6:1
6:4
6:2
5:5

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 06:03 | Seite 1 von 2



Bezirk Heilbronn 2011/12

Jungen U18 Kreisklasse A 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2011 14:00 (1)

14:00 (1)
FC Kirchhausen
TSV Untergruppenbach II

TSV Meimsheim
TSV Güglingen II

3:6
1:6

Sa. 03.12.2011 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Meimsheim
FC Kirchhausen
TSV Nordheim

TSV Untergruppenbach II
Spfr Neckarwestheim II
TSV Cleebronn

6:2
4:6
6:0

Sa. 10.12.2011 14:00 (1)
14:00 v (1)

TSV Güglingen II
SV Frauenzimmern II

FC Kirchhausen
TSV Nordheim

6:4
0:6

Sa. 14.01.2012 14:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

FC Kirchhausen
Spfr Neckarwestheim II
TSV Untergruppenbach II

TSV Nordheim
TSV Stetten
TSV Meimsheim

2:6
2:6
1:6

Sa. 21.01.2012 13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Meimsheim
TSV Nordheim
SV Frauenzimmern II

FC Kirchhausen
TSV Untergruppenbach II
TSV Güglingen II

6:3
6:0 NA

0:6
Sa. 28.01.2012 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Stetten
FC Kirchhausen
TSV Cleebronn
TSV Untergruppenbach II

TSV Meimsheim
TSV Güglingen II
TSV Nordheim
Spfr Neckarwestheim II

6:1
3:6
1:6

6:0 NA
Sa. 04.02.2012 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Meimsheim
FC Kirchhausen
Spfr Neckarwestheim II
TSV Güglingen II

SV Frauenzimmern II
TSV Untergruppenbach II
TSV Cleebronn
TSV Stetten

6:0
6:2
6:1
4:6

Sa. 11.02.2012 13:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Stetten
TSV Nordheim
SV Frauenzimmern II

FC Kirchhausen
TSV Güglingen II
Spfr Neckarwestheim II

4:6
3:6
5:5

Sa. 18.02.2012 14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Cleebronn
TSV Nordheim

TSV Stetten
SV Frauenzimmern II

0:6
6:1

Sa. 25.02.2012 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

FC Kirchhausen
TSV Güglingen II
TSV Untergruppenbach II

SV Frauenzimmern II
TSV Meimsheim
TSV Cleebronn

6:2
5:5

6:0 NA
Sa. 03.03.2012 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Meimsheim
Spfr Neckarwestheim II
TSV Cleebronn
TSV Untergruppenbach II

TSV Nordheim
FC Kirchhausen
TSV Güglingen II
TSV Stetten

4:6
2:6
3:6
2:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.03.2012 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Stetten
TSV Meimsheim
TSV Güglingen II
SV Frauenzimmern II

TSV Nordheim
Spfr Neckarwestheim II
TSV Untergruppenbach II
TSV Cleebronn

6:1
6:0 NA

6:0
6:0

Do. 15.03.2012 18:30 v (1) TSV Stetten SV Frauenzimmern II 6:2
Sa. 17.03.2012 13:30 (1)

14:00 (1)
TSV Meimsheim
Spfr Neckarwestheim II

TSV Cleebronn
TSV Nordheim

6:1
3:6

Sa. 24.03.2012 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Cleebronn
TSV Güglingen II
TSV Untergruppenbach II

FC Kirchhausen
Spfr Neckarwestheim II
SV Frauenzimmern II

0:6
6:0
5:5

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 06:03 | Seite 2 von 2


