

Bezirk Heilbronn 2011/12

Jungen U18 Kreisklasse A 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TSV Stetten	16	13	1	2	90:32	+58	27:5
2	TSV Nordheim	16	10	3	3	83:48	+35	23:9
3	TSV Meimsheim	16	10	3	3	81:48	+33	23:9
4	TSV Güglingen II	16	10	2	4	81:49	+32	22:10
5	Spfr Neckarwestheim II	16	8	1	7	60:65	-5	17:15
6	FC Kirchhausen	16	8	0	8	70:60	+10	16:16
7	TSV Untergruppenbach II	16	3	2	11	39:76	-37	8:24
8	SV Frauenzimmern II	16	2	4	10	39:83	-44	8:24
▼ 9	TSV Cleebronn	16	0	0	16	14:96	-82	0:32
▼ 10	TGV Eintracht Beilstein VIII	zurückgezogen/gestrichen am 25.10.2011						

Spieleleiter-Kontaktadresse

Grimmeisen, Ralf, Friedrich-Niethammer-Str. 12, 74074 Heilbronn,
Tel.: 07131-873573, ralf.grimmeisen@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.09.2011 13:30 (1)	TSV Meimsheim	TSV Stetten	1:6
14:00 (1)	Spfr Neckarwestheim II	SV Frauenzimmern II	6:0
14:00 (1)	TSV Güglingen II	TSV Cleebronn	6:0
14:00 (1)	TSV Untergruppenbach II	FC Kirchhausen	1:6
Sa. 24.09.2011 13:00 (1)	TSV Stetten	TSV Untergruppenbach II	6:0
14:00 (1)	FC Kirchhausen	TGV Eintracht Beilstein VIII	6:0 Z
14:00 (1)	TSV Cleebronn	Spfr Neckarwestheim II	2:6
14:00 (1)	TSV Güglingen II	SV Frauenzimmern II	6:1
14:00 (1)	TSV Nordheim	TSV Meimsheim	5:5
Sa. 01.10.2011 13:00 (1)	TSV Stetten	TSV Güglingen II	6:0
13:30 (1)	TGV Eintracht Beilstein VIII	TSV Nordheim	0:6 Z
14:00 (1)	TSV Cleebronn	TSV Meimsheim	2:6
15:30 (1)	SV Frauenzimmern II	FC Kirchhausen	1:6
Mi. 05.10.2011 18:30 v (1)	Spfr Neckarwestheim II	TSV Untergruppenbach II	6:0
Sa. 15.10.2011 13:30 (1)	TSV Meimsheim	TSV Güglingen II	6:3
14:00 (1)	FC Kirchhausen	TSV Cleebronn	6:0
14:00 (1)	TSV Nordheim	Spfr Neckarwestheim II	4:6
14:00 (1)	TSV Untergruppenbach II	TGV Eintracht Beilstein VIII	6:0 Z
15:30 (1)	SV Frauenzimmern II	TSV Stetten	0:6
Sa. 22.10.2011 13:30 (1)	TGV Eintracht Beilstein VIII	TSV Güglingen II	1:6 Z
14:00 (1)	FC Kirchhausen	TSV Stetten	1:6
14:00 (1)	Spfr Neckarwestheim II	TSV Meimsheim	0:6
14:00 (1)	TSV Cleebronn	SV Frauenzimmern II	3:6
14:00 (1)	TSV Untergruppenbach II	TSV Nordheim	2:6
Mi. 26.10.2011 18:30 v (1)	Spfr Neckarwestheim II	TSV Stetten	6:3
Sa. 29.10.2011 14:00 (1)	TSV Cleebronn	TSV Untergruppenbach II	0:6 NA
14:00 (1)	TSV Güglingen II	TSV Nordheim	5:5
Sa. 05.11.2011 14:00 (1)	TSV Nordheim	TSV Stetten	5:5
15:30 (1)	SV Frauenzimmern II	TSV Meimsheim	5:5
Sa. 19.11.2011 13:00 (1)	TSV Stetten	TSV Cleebronn	6:1
14:00 (1)	Spfr Neckarwestheim II	TSV Güglingen II	6:4
14:00 (1)	TSV Nordheim	FC Kirchhausen	6:2
15:30 (1)	SV Frauenzimmern II	TSV Untergruppenbach II	5:5

Bezirk Heilbronn 2011/12

Jungen U18 Kreisklasse A 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.11.2011 14:00 (1)	FC Kirchhausen	TSV Meimsheim	3:6	Sa. 10.03.2012 13:00 (1)	TSV Stetten	TSV Nordheim	6:1
14:00 (1)	TSV Untergruppenbach II	TSV Güglingen II	1:6	13:30 (1)	TSV Meimsheim	Spfr Neckarwestheim II	6:0 NA
Sa. 03.12.2011 13:30 (1)	TSV Meimsheim	TSV Untergruppenbach II	6:2	14:00 (1)	TSV Güglingen II	TSV Untergruppenbach II	6:0
14:00 (1)	FC Kirchhausen	Spfr Neckarwestheim II	4:6	15:30 (1)	SV Frauenzimmern II	TSV Cleebronn	6:0
14:00 (1)	TSV Nordheim	TSV Cleebronn	6:0	Do. 15.03.2012 18:30 v (1)	TSV Stetten	SV Frauenzimmern II	6:2
Sa. 10.12.2011 14:00 (1)	TSV Güglingen II	FC Kirchhausen	6:4	Sa. 17.03.2012 13:30 (1)	TSV Meimsheim	TSV Cleebronn	6:1
14:00 v (1)	SV Frauenzimmern II	TSV Nordheim	0:6	14:00 (1)	Spfr Neckarwestheim II	TSV Nordheim	3:6
Sa. 14.01.2012 14:00 v (1)	FC Kirchhausen	TSV Nordheim	2:6	Sa. 24.03.2012 14:00 (1)	TSV Cleebronn	FC Kirchhausen	0:6
14:00 (1)	Spfr Neckarwestheim II	TSV Stetten	2:6	14:00 (1)	TSV Güglingen II	Spfr Neckarwestheim II	6:0
14:00 (1)	TSV Untergruppenbach II	TSV Meimsheim	1:6	14:00 (1)	TSV Untergruppenbach II	SV Frauenzimmern II	5:5
Sa. 21.01.2012 13:30 (1)	TSV Meimsheim	FC Kirchhausen	6:3				
14:00 (1)	TSV Nordheim	TSV Untergruppenbach II	6:0 NA				
15:30 (1)	SV Frauenzimmern II	TSV Güglingen II	0:6				
Sa. 28.01.2012 13:00 (1)	TSV Stetten	TSV Meimsheim	6:1				
14:00 (1)	FC Kirchhausen	TSV Güglingen II	3:6				
14:00 (1)	TSV Cleebronn	TSV Nordheim	1:6				
14:00 (1)	TSV Untergruppenbach II	Spfr Neckarwestheim II	6:0 NA				
Sa. 04.02.2012 13:30 (1)	TSV Meimsheim	SV Frauenzimmern II	6:0				
14:00 (1)	FC Kirchhausen	TSV Untergruppenbach II	6:2				
14:00 (1)	Spfr Neckarwestheim II	TSV Cleebronn	6:1				
14:00 (1)	TSV Güglingen II	TSV Stetten	4:6				
Sa. 11.02.2012 13:00 (1)	TSV Stetten	FC Kirchhausen	4:6				
14:00 (1)	TSV Nordheim	TSV Güglingen II	3:6				
15:30 (1)	SV Frauenzimmern II	Spfr Neckarwestheim II	5:5				
Sa. 18.02.2012 14:00 (1)	TSV Cleebronn	TSV Stetten	0:6				
14:00 (1)	TSV Nordheim	SV Frauenzimmern II	6:1				
Sa. 25.02.2012 14:00 (1)	FC Kirchhausen	SV Frauenzimmern II	6:2				
14:00 (1)	TSV Güglingen II	TSV Meimsheim	5:5				
14:00 (1)	TSV Untergruppenbach II	TSV Cleebronn	6:0 NA				
Sa. 03.03.2012 13:30 (1)	TSV Meimsheim	TSV Nordheim	4:6				
14:00 (1)	Spfr Neckarwestheim II	FC Kirchhausen	2:6				
14:00 (1)	TSV Cleebronn	TSV Güglingen II	3:6				
14:00 (1)	TSV Untergruppenbach II	TSV Stetten	2:6				